
Aluminium outdoor wall light "Burno" - IP54 -
E27

Ref. L5090

Hliníkový venkovní aplikátor cylindrického designu, moderní a elegantní. Vyrobeno z černého hliníku a opálového

polykarbonátového difuzoru, který chrání žárovku a vytváří příjemný efekt při průchodu světla. Díky svému stupni

ochrany IP54, je určen pro použití v zastřešených venkovních prostorách, jako jsou verandy, terasy a balkony.

**Přijímá žárovku E27 G45 - NENÍ součástí balení**

Product data

Vysoko 160 mm

Šířka 90mm

Hlava E27 G45

Certifikáty CE, ROHS

Propojení Světelný bod

Stmívatelný Ne

Záruka 10 let

IP IP54

Široký 255mm

Materiál Hliník

Materiálový difuzor Polykarbonát

Montáž Plocha

Maximální výkon (W) 18

Senor Ne

Nominální napětí (V) 220 - 240 V AC

Pouze pro vnější použití Ano

Doporučené použití Zahrada, Terasy, Balkony, Verandy

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

L5090

2 of 2


	Aluminium outdoor wall light "Burno" - IP54 - E27
	Ref. L5090
	Product data
	Product variants


